Генеральному директору

______________________
Название компании, ФИО руководителя

от ____________________

______________________
ФИО

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на работу в                                             на должность
                                                          _____________________

_________________________________________ с _________________ 201__г.

«___»___________201__ г.		_______________/________________/
Дата заявления					подпись			расшифровка

[bookmark: _GoBack]